
 
Zarządzenie Nr 456/2022 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 30 września 2022 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem Gminy Gołuchów”. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.          
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 90 pkt.3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 
atomowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 473/2022 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 września 2022 r. w sprawie przygotowania województwa 
wielkopolskiego do sprawnego przeprowadzenia akcji jodowej w sytuacji wystąpienia zagrożenia 
skażeniem radioaktywnym jodem, zarządzam co następuje: 
 
§1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów ze 
stabilnym jodem w formie tabletek na terenie Gminy Gołuchów w oparciu o „Plan dystrybucji 
preparatów ze stabilnym jodem Gminy Gołuchów”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek ze stabilnym jodem                    
w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy Gołuchów, oraz aktualizację 
danych dotyczących liczby ludności gminy Gołuchów z podziałem na grupy ryzyka wyznaczam 
pracownika ds. obsługi rady gminy i zarządzania kryzysowego.   
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 

WÓJT 
 

/-/ Marek Zdunek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


